
 

 

Приказ  

От 9.08.2023г.                                           № 36/1 

 

О назначении ответственных за организацию безопасной работы «НОШ с.п. Берд-Юрт» 

 В целях обеспечения здоровых безопасных условий проведения образованного процесса  

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за охрану труда и соблюдения безопасности условий труда 

директора школы М.А.Карсамову. 

2. Создать комиссию по охране труда и соблюдения безопасных условий труда директора 

школы. 

2.1. Карсамова М.А. –директор школы. 

2.2. Кагерманова Я.Х.-учитель начальных классов, председатель профкома 

2.3. Джакалова А.И.-учитель начальных классов 

 

3. Возложить ответственность на учителей классных руководителей за: 

 

3.1.  Безопасное поведение образовательного процесса 

3.2. Своевременное   принятии мер по оказанию доврачебной помощи пострадавшему 

оперативное извещение руководства о несчастном случае: 

 

Организацию изучение уч-ся правил , по охране труда. Дорожного движение, поведения в 

быту. На воде и т.д. 

3.3. Сохранение жизни и здоровья обучающихся во время образовательного процесса. 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор________________________М.А.Карсамова. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


		2023-12-12T11:17:02+0300
	Карсамова Малика Ахмедовна




